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Psychologia kliniczna z psychoterapią
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

OD PAŹDZIERNIKA

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Zagadnień z obszaru psychoterapii w odniesieniu do różnych problemów i zaburzeń psychicznych.

Diagnozowania osób z problemami i zaburzeniami psychicznymi, zaburzeniami rozwoju lub cierpiącymi na
przewlekłe zaburzenia somatyczne.

Znajomości podstawowych metod i technik stosowanych w terapii osób w różnym wieku i z różnymi
możliwościami psychofizycznymi.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność adresowana jest do osób, które są zainteresowane nabywaniem umiejętności rozumienia i
diagnozowania różnorodnych problemów i zaburzeń psychicznych. Duży akcent kładziony jest na
przekazanie wiedzy dotyczącej prawidłowego rozwoju człowieka, a także mechanizmów prowadzących do
powstawania problemów i zaburzeń i psychicznych. Adresatami oferty są także osoby, które nastawione
są na poznawanie podstawowych metod i technik udzielania profesjonalnej pomocy. Specjalność stanowi
doskonale przygotowanie do podejmowania dalszego kształcenia w zawodzie psychoterapeuty.

Zajęcia w ramach tej specjalności prowadzone są przez praktyków, psychologów, psychoterapeutów,
seksuologów, specjalistów z obszaru terapii problemów i zaburzeń psychicznych.

Praca dla Ciebie: 

Firmy i organizacje, których profil działalności dotyczy obszaru
zdrowia psychicznego człowieka

Szpitale (np. oddziały psychiatryczne, onkologiczne, neurologiczne i
rehabilitacyjne)

Ośrodki i centra psychoterapii
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Przychodnie i kliniki psychiatryczne

Sądownictwo i więziennictwo

Instytucje pomocy i opieki społecznej

Poradnie specjalistyczne (młodzieżowe, rodzinne i małżeńskie)

Ośrodki interwencji kryzysowej i pomocy socjalnej

Program studiów

Kliniczna psychologia zdrowia

Patologia małżeństwa i rodziny

Psychologia ciała

Diagnoza i ocena traumy psychicznej 

Nurty i metody psychoterapii 

Psychologiczne aspekty chorób somatycznych

Rozwój potraumatyczny - diagnoza, uwarunkowania, wspomaganie

Diagnoza neuropsychologiczna

Problemy przemocy - diagnoza i terapia I

Psychoterapia specyficznych problemów psychicznych

Metody współczesnej psychoterapii

Psychoterapia indywidualna i grupowa

Profilaktyka i terapia uzależnień

Seksuologia

Profilaktyka i terapia zaburzeń odżywiania

Problemy przemocy - diagnoza i terapia II

Kliniczna diagnoza psychologiczna


